
 
 

 
IČ 00278360 

DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor rozvoje města 
 
 
 

Objednávka na akci: „ Projektová dokumentace vzduchotechniky v  objektech ZŠ R. Frimla a 
ZŠ Voletiny Trutnov“  
 
 
 Dle Vaší cenové nabídky z 9. 11. 2023 u Vás dokumentaci vzduchotechniky v objektu ZŠ R. 
Frimla a ZŠ Voletiny Trutnov 

 
 Cena: 175 000,- Kč + DPH 
 Cena včetně DPH: 211 750,- Kč 

 
Termín: březen 2024 
 
Daňový doklad bude vystaven na Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov, IČO 
00278360, DIČ CZ00278360, se splatností 30 dní od doručení objednateli. 
 
Hrazeno bude z rozpočtu města – ORG 10004046. 
 
UŽITÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: 
 

- Předáním díla, resp. té které jeho části, jakožto hmotně zachyceného výsledku činnosti ur-
čeného touto objednávkou, nabývá k němu objednatel vlastnické právo a oprávnění dílo 
užít, viz dále. 

-  Objednatel je oprávněn užít dílo všemi způsoby, které autorský zákon bere do úvahy, a to i 
pokud by autorský zákon vyžadoval pro takový způsob užití výslovný souhlas autora. Ob-
jednatel je tak zejména oprávněn pořizovat rozmnoženiny díla a osobně či prostřednictvím 
jiných osob měnit dílo, resp. tu kterou jeho část, oboje zejména za účelem bezproblémové 
realizace stavební akce, popřípadě projektového/neprojektového záměru, jehož je stavební 
akce součástí, jako celku, včetně bezproblémového chodu veškerých správních řízení a ji-
ných správních činností s akcí souvisejících. Objednatel je rovněž oprávněn užít tu kterou 
část díla jako podklad pro zhotovení další části/dalších částí díla osobně či prostřednictvím 
jiných osob. 

-  Objednatel je oprávněn poskytnout, zpřístupnit či uveřejnit dílo, resp. tu kterou jeho část ve 
výběrovém řízení, způsobem, jaký je u objednatele, jakožto zadavatele veřejných zakázek, 

    

    
   MAFEP energo s.r.o. 
Číslo objednávky:   

 
Ing. Martin Fejk 

Vyřizuje: Ing. Vojtěch Novotný  Verdek 61 
Telefon: 499 803 232  544 01 Dvůr Králové nad Labem   

 E-mail: novotny@trutnov.cz  IČ:  287 86 165 
Datum: 01. 12. 2023    

    

    

    



Stránka 2 z 2 

obvyklý. Objednatel též v této souvislosti prohlašuje, že maximální míra transparentnosti je 
u něj, jakožto zadavatele veřejných zakázek, standardem, a zhotovitel prohlašuje, že je s 
tímto srozuměn. Objednatel je oprávněn dílo uveřejnit též bez uvedení důvodu. 

-  Zhotovitel je oprávněn poskytnout či zpřístupnit dílo, resp. tu kterou jeho část, třetím oso-
bám bez písemného souhlasu objednatele a předmět díla nebo i dílčí výsledky nebo údaje 
zpřístupnit třetím osobám. 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
    
  
 
 Ing. David Jelínek Ing. Vojtěch Novotný 
  vedoucí Odboru za věcnou a formální správnost 
 
   
  

Ivana Vlasáková 
správce rozpočtu 


